
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 1 - 6

 الرباب اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

089

1

2

3

4

5

6

7

8

161820890001

161820890002

161820890003

161820890004

161820890005

161820890006

161820890007

161820890008

اسراء امجد حسن عبد الحسين

اصاله عبد الناصر عبد الله مهاوش

اطياف حسين مجدي عبد

ام البنين جعفر فخري عبد الحسين

ام البنين راجح موسى محمد

امنه عبد الناصر عبد الله مهاوش

ايات عامر صبحي ونس

بتول اسعد محمد كاظم

62

86

60

91

79

73

95

97

65

76

56

89

82

71

95

99

59

65

55

74

75

51

88

97

50

52

53

88

83

50

94

99

53

83

40

85

73

60

95

97

60

91

50

81

54

67

86

96

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

349

453

0

508

446

372

553

585

58.17

75.5

0

84.67

74.33

62

92.17

97.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

78

95

69

94

80

78

95

93

82

91

61

94

90

83

95

100

67

76

60

72

84

51

96

96

58

56

60

87

78

55

95

98

72

95

41

88

89

79

94

94

70

96

41

75

42

68

84

92

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

427

509

0

510

0

414

559

573

71.17

84.83

0

85

0

69

93.17

95.5

3 باقي القرار

الخضربنات

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

46

76

51

88

78

68

95

100

48

61

50

83

73

59

94

98

51

53

50

75

65

50

79

97

33

48

46

89

87

41

93

99

34

71

38

82

57

41

95

100

49

85

54

86

65

65

87

100

راسب

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

0

0

0

503

425

0

543

594

0

0

0

83.83

70.83

0

90.5

99



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 2 - 6

 الرباب اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

089

9

10

11

12

13

14

15

16

161820890009

161820890010

161820890011

161820890012

161820890013

161820890014

161820890015

161820890016

بلقيس شاكر علي جبر

بنين تحرير صبحي جبر

جنات عدنان عبد العالي علي

حوراء احمد ارحيم مهدي

حوراء مسامح هادي كاظم

دعاء مرتضى ابراهيم جاسم

رتاج انمار عبد الحسين عبطان

رتاج خالد جميل جابر

86

100

76

87

63

87

65

72

89

99

70

78

76

81

70

83

70

98

64

82

61

81

57

71

70

92

62

55

52

51

59

80

71

100

50

84

50

75

58

69

71

94

57

69

51

78

72

66

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

457

583

379

455

353

453

381

441

76.17

97.17

63.17

75.83

58.83

75.5

63.5

73.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

90

100

86

92

76

95

80

84

90

100

81

87

90

95

90

93

72

98

68

88

69

88

62

78

75

88

72

59

66

55

72

83

82

100

55

91

61

83

73

76

73

97

56

72

50

84

86

69

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

482

583

418

489

412

500

463

483

80.33

97.17

69.67

81.5

68.67

83.33

77.17

80.5

الخضربنات

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

82

100

65

82

50

79

50

59

87

98

59

68

62

66

50

72

68

98

60

76

52

74

51

64

64

96

51

51

37

46

45

77

60

99

37

76

38

66

42

61

69

90

57

65

51

72

57

62

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

430

581

0

418

0

0

0

395

71.67

96.83

0

69.67

0

0

0

65.83



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 3 - 6

 الرباب اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

089

17

18

19

20

21

22

23

24

161820890017

161820890018

161820890019

161820890020

161820890021

161820890022

161820890023

161820890024

رسل علاء  غنيم سوجر

رقيه علاء  عبد محمد

زهراء جعفر مدلول رسول

زهراء سلام  عبد الحسين عبطان

زهراء علي حسين علي

زهراء فارس عمران مزعل

زهراء محمد فخري عبد الحسين

زهراء منديل سعد ازيرج

94

85

71

90

75

95

85

74

91

88

73

94

61

92

82

81

87

81

63

80

57

71

71

72

77

81

63

83

55

76

78

56

82

77

60

85

44

75

68

65

80

72

53

75

57

76

74

60

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

511

484

383

507

0

485

458

408

85.17

80.67

63.83

84.5

0

80.83

76.33

68

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

95

80

83

92

82

89

85

80

96

93

82

100

75

92

96

85

90

84

72

88

63

72

79

82

76

86

72

91

65

70

92

62

79

80

73

96

52

78

72

80

88

70

54

72

56

68

84

64

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

524

493

436

539

393

469

508

453

87.33

82.17

72.67

89.83

65.5

78.17

84.67

75.5

5 باقي القرار

الخضربنات

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

93

90

59

88

67

100

85

68

85

82

64

88

46

91

68

76

84

78

54

72

50

70

63

62

78

76

53

75

44

81

63

50

85

74

47

74

35

71

63

50

72

73

51

78

58

83

63

56

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

497

473

0

475

0

496

405

362

82.83

78.83

0

79.17

0

82.67

67.5

60.33



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 4 - 6

 الرباب اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

089

25

26

27

28

29

30

31

32

161820890025

161820890026

161820890027

161820890028

161820890029

161820890030

161820890031

161820890032

زينب عقيل داخل محمد

زينب وداع مجلي عبد

ساره مشتاق سعدون طالب

سكينه كمال شناوي عبد الصاحب

علياء جبار سايل عيسى

فاطمة احمد حسن عبد الحسين

فاطمة الزهراء غسان ابراهيم حسن

فاطمة سعد عودة عرد

84

71

78

81

73

72

97

95

65

72

79

72

60

72

97

96

66

68

67

65

57

68

97

91

60

67

57

60

56

59

95

87

64

69

51

70

53

53

99

95

70

67

64

69

54

53

89

91

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

409

414

396

417

353

377

574

555

68.17

69

66

69.5

58.83

62.83

95.67

92.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

92

69

91

87

85

91

97

100

78

81

94

78

72

85

100

97

70

73

74

78

63

78

98

93

76

78

66

72

61

73

97

94

76

78

66

86

72

66

100

100

85

60

76

80

61

54

84

88

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

477

439

467

481

414

447

576

572

79.5

73.17

77.83

80.17

69

74.5

96

95.33

الخضربنات

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

76

72

65

74

60

52

97

89

52

63

63

65

47

59

94

95

61

63

59

52

50

57

96

89

43

56

48

48

50

44

92

80

52

60

35

53

33

39

97

90

55

73

51

58

47

52

94

94

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

0

387

0

0

0

0

570

537

0

64.5

0

0

0

0

95

89.5



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 5 - 6

 الرباب اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

089

33

34

35

36

37

38

39

40

161820890033

161820890034

161820890035

161820890036

161820890037

161820890038

161820890039

161820890040

فاطمة سلمان شريف كشيش

فاطمة صادق ادريس ياسر

فاطمة عدنان كعيم عبد الله

فاطمة علاء  حبيب داخل

فاطمة فالح كسار عطيه

فرح سامر يوسف احمد

فواطم حليم عبد الزهرة جابر

مريم اياد غني داود

100

90

82

89

63

83

74

82

99

93

83

86

70

87

75

79

97

93

74

80

52

82

82

69

99

96

66

67

56

75

59

75

100

94

86

79

52

80

69

73

98

82

72

76

66

76

75

64

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

593

548

463

477

359

483

434

442

98.83

91.33

77.17

79.5

59.83

80.5

72.33

73.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

100

88

86

85

72

92

86

93

100

92

95

93

75

89

85

88

97

93

81

85

53

81

84

79

100

98

75

68

62

80

62

83

100

96

94

72

66

87

88

90

100

80

77

70

74

85

88

67

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

597

547

508

473

402

514

493

500

99.5

91.17

84.67

78.83

67

85.67

82.17

83.33

الخضربنات

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

100

92

78

93

54

73

62

71

98

94

70

78

65

84

64

70

96

93

66

75

50

82

79

59

98

94

57

66

50

70

55

66

99

92

77

86

37

72

50

56

96

84

67

82

57

66

62

60

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

587

549

415

480

0

447

372

382

97.83

91.5

69.17

80

0

74.5

62

63.67



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 6 - 6

 الرباب اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

089

41

42

43

44

161820890041

161820890042

161820890043

161820890044

مريم نعيم عربي نايف

نبأ محمد ناصر ساجت

نور الهدى رزاق عربي نايف

نور علاء  كريم جاسم

82

85

70

72

62

79

74

68

72

72

69

58

56

64

50

54

66

67

65

68

61

72

80

65

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

399

439

408

385

66.5

73.17

68

64.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

91

89

69

87

64

87

83

77

81

80

76

66

68

75

59

65

80

80

72

87

62

80

96

68

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

446

491

455

450

74.33

81.83

75.83

75

الخضربنات

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

44

المشاركون

42

الناجحون

2

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 95.45%
حسون محمد سوادي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية44

44442518

 95.45%
النهائي
الامتحان 
السعي

44444220
 56.82%

72

81

70

57

60

71

65

59

62

63

61

50

44

53

40

42

51

54

58

48

60

64

63

62

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

0

386

0

0

0

64.33

0

0

1


