

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية

بنات الخضر

089 اسم المدرسة الرباب

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	يذ	اسم التلم	رقم التلميذ	تس
	راسب	0	0	49	34	33	51	48	46	السعي		161820890001	1
	ناجح	71.17	427	70	72	58	67	82	78	الامتحان النهائي	حسن عبد الحسين	اسراء امجد .	
قرار	ناجح	58.17	349	60	53	<u>50</u>	59	65	62	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	85	71	48	53	61	76	السعي		161820890002	2
	ناجح	84.83	509	96	95	56	76	91	95	الامتحان النهائي	س عبد الله مهاوش	اصاله عبد الناص	
	ناجح	75.5	453	91	83	52	65	76	86	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	54	38	46	50	50	51	السعي		161820890003	3
	مكمل	0	0	41	41	60	60	61	69	الامتحان النهائي	ين مجدي عبد	اطیاف حس	
قرار	مكمل	0	0	<u>50</u>	40	53	55	56	60	الدرجة النهائية	باقي القرار 3		
	ناجح	83.83	503	86	82	89	75	83	88	السعي		161820890004	4
	ناجح	85	510	75	88	87	72	94	94	الامتحان النهائي	فخري عبد الحسين	ام البنين جعفر	
	ناجح	84.67	508	81	85	88	74	89	91	الدرجة النهائية			
	ناجح	70.83	425	65	57	87	65	73	78	السعي		161820890005	5
	مكمل	0	0	42	89	78	84	90	80	الامتحان النهائي	<i>جح موسی محمد</i>	ام البنين راً ا	
	ناجح	74.33	446	54	73	83	75	82	79	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	65	41	41	50	59	68	السعي		161820890006	6
	ناجح	69	414	68	79	55	51	83	78	الامتحان النهائي	ر عبد الله مهاوش	امنه عبد الناص	
قرار	ناجح	62	372	67	60	<u>50</u>	51	71	73	الدرجة النهائية			
	ناجح	90.5	543	87	95	93	79	94	95	السعي		161820890007	7
	ناجح	93.17	559	84	94	95	96	95	95	الامتحان النهائي	صبحي ونس	ایات عامر	
	ناجح	92.17	553	86	95	94	88	95	95	الدرجة النهائية			
	ناجح	99	594	100	100	99	97	98	100	السعي		161820890008	8
	ناجح	95.5	573	92	94	98	96	100	93	الامتحان النهائي	د محمد کاظم	بتول اسع	
	ناجح	97.5	585	96	97	99	97	99	97	الدرجة النهائية			



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية

بنات الخضر

اسم المدرسة الرباب

089

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	3	اسم التلمي	رقم التلميذ	تس
	ناجح	71.67	430	69	60	64	68	87	82	السعي		161820890009	9
	ناجح	80.33	482	73	82	75	72	90	90	الامتحان النهائي	لاکر علي جبر	بلقيس ش	
	ناجح	76.17	457	71	71	70	70	89	86	الدرجة النهائية			
	ناجح	96.83	581	90	99	96	98	98	100	السعي		161820890010	10
	ناجح	97.17	583	97	100	88	98	100	100	الامتحان النهائي	بر صبحي جبر	بنین تحری	
	ناجح	97.17	583	94	100	92	98	99	100	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	57	37	51	60	59	65	السعي		161820890011	11
	ناجح	69.67	418	56	55	72	68	81	86	الامتحان النهائي	ن عبد العالي علي	جنات عدناز	
قرار	ناجح	63.17	379	57	<u>50</u>	62	64	70	76	الدرجة النهائية			
	ناجح	69.67	418	65	76	51	76	68	82	السعي		161820890012	12
	ناجح	81.5	489	72	91	59	88	87	92	الامتحان النهائي	نمد ارحيم مهد <i>ي</i>	حوراء اح	
	ناجح	75.83	455	69	84	55	82	78	87	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	51	38	37	52	62	50	السعي		161820890013	13
	ناجح	68.67	412	50	61	66	69	90	76	الامتحان النهائي	للمح هادي كاظم	حوراء مس	
	ناجح	58.83	353	51	50	52	61	76	63	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	72	66	46	74	66	79	السعي		161820890014	14
	ناجح	83.33	500	84	83	55	88	95	95	الامتحان النهائي	سی ابر اهیم جاسم	دعاء مرتض	
	ناجح	75.5	453	78	75	51	81	81	87	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	57	42	45	51	50	50	السعي		161820890015	15
	ناجح	77.17	463	86	73	72	62	90	80	الامتحان النهائي	عبد الحسين عبطان	رتاج انمار ع	
	ناجح	63.5	381	72	58	59	57	70	65	الدرجة النهائية			
	ناجح	65.83	395	62	61	77	64	72	59	السعي		161820890016	16
	ناجح	80.5	483	69	76	83	78	93	84	الامتحان النهائي	لد جميل جابر	رتاج خا	
	ناجح	73.5	441	66	69	80	71	83	72	الدرجة النهائية			



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية

بنات الخضر

اسم المدرسة الرباب

089

النتيجه	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	يذ	تس رقم التلميذ اسم التلم
ناجح	82.83	497	72	85	78	84	85	93	السعي	161820890017 17
ناجح	87.33	524	88	79	76	90	96	95	الامتحان النهائي	رسل علاء غنيم سوجر
ناجح	85.17	511	80	82	77	87	91	94	الدرجة النهائية	
ناجح	78.83	473	73	74	76	78	82	90	السعي	161820890018 18
ناجح	82.17	493	70	80	86	84	93	80	الامتحان النهائي	رقیه علاء عبد محمد
ناجح	80.67	484	72	77	81	81	88	85	الدرجة النهائية	
مكمل	0	0	51	47	53	54	64	59	السعي	161820890019 19
ناجح	72.67	436	54	73	72	72	82	83	الامتحان النهائي	ز هراء جعفر مدلول رسول
ناجح	63.83	383	53	60	63	63	73	71	الدرجة النهائية	
ناجح	79.17	475	78	74	75	72	88	88	السعي	161820890020 20
ناجح	89.83	539	72	96	91	88	100	92	الامتحان النهائي	ز هراء سلام عبد الحسين عبطان
ناجح	84.5	507	75	85	83	80	94	90	الدرجة النهائية	
مكمل	0	0	58	35	44	50	46	67	السعي	161820890021 21
ناجح	65.5	393	56	52	65	63	75	82	الامتحان النهائي	زهراء عُلي حسين علي
مكمل	0	0	57	44	55	57	61	75	الدرجة النهائية	باقي القرار 5
ناجح	82.67	496	83	71	81	70	91	100	السعي	161820890022 22
ناجح	78.17	469	68	78	70	72	92	89	الامتحان النهائي	ز هراء فارس عمران مزعل
ناجح	80.83	485	76	75	76	71	92	95	الدرجة النهائية	-
ناجح	67.5	405	63	63	63	63	68	85	السعي	161820890023 23
ناجح	84.67	508	84	72	92	79	96	85	الامتحان النهائي	زهراء محمد فخري عبد الحسين
ناجح		458	74	68	78	71	82	85	الدرجة النهائية	-
ناجح		362	56	50	50	62	76	68	السعي	161820890024 24
ناجح	75.5	453	64	80	62	82	85	80	الامتحان النهائي	ز هراء مندیل سعد ازیرج
ناجح	68	408	60	65	56	72	81	74	الدرجة النهائية	



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية

2018/05/31

بنات الخضر

089 اسم المدرسة الرباب

				-								,	
جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية		اسم التلميد	رقم التلميذ	تس
	مكمل	0	0	55	52	43	61	52	76	السعي		161820890025	25
	ناجح	79.5	477	85	76	76	70	78	92	الامتحان النهائي	ل داخل محمد	زينب عقي	
	ناجح	68.17	409	70	64	60	66	65	84	الدرجة النهائية			
	ناجح	64.5	387	73	60	56	63	63	72	السعي		161820890026	26
	ناجح	73.17	439	60	78	78	73	81	69	الامتحان النهائي	اع مجلي عبد	زينب ود	
	ناجح	69	414	67	69	67	68	72	71	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	51	35	48	59	63	65	السعي		161820890027	27
	ناجح	77.83	467	76	66	66	74	94	91	الامتحان النهائي	تى سعدون طالب	ساره مشتا	
	ناجح	66	396	64	51	57	67	79	78	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	58	53	48	52	65	74	السعي		161820890028	28
	ناجح	80.17	481	80	86	72	78	78	87	الامتحان النهائي	ناوي عبد الصاحب	سكينه كمال ش	
	ناجح	69.5	417	69	70	60	65	72	81	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	47	33	50	50	47	60	السعي		161820890029	29
	ناجح	69	414	61	72	61	63	72	85	الامتحان النهائي	ر سایل عیسی	علياء جباً	
	ناجح	58.83	353	54	53	56	57	60	73	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	52	39	44	57	59	52	السعي		161820890030	30
	ناجح	74.5	447	54	66	73	78	85	91	الامتحان النهائي	حسن عبد الحسين	فاطمة احمد	
	ناجح	62.83	377	53	53	59	68	72	72	الدرجة النهائية			
	ناجح	95	570	94	97	92	96	94	97	السعي		161820890031	31
	ناجح	96	576	84	100	97	98	100	97	الامتحان النهائي	غسان ابراهيم حسن	فاطمة الزهراء	
	ناجح	95.67	574	89	99	95	97	97	97	الدرجة النهائية			
	ناجح	89.5	537	94	90	80	89	95	89	السعي		161820890032	32
	ناجح	95.33	572	88	100	94	93	97	100	الامتحان النهائي	عد عودة عرد	فاطمة س	
	ناجح	92.5	555	91	95	87	91	96	95	الدرجة النهائية			



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية

بنات الخضر

اسم المدرسة الرباب

089

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	3	اسم التلميد	رقم التلميذ	تس
	ناجح	97.83	587	96	99	98	96	98	100	السعي		161820890033	33
	ناجح	99.5	597	100	100	100	97	100	100	الامتحان النهائي	ن شریف کشیش	فاطمة سلما	
	ناجح	98.83	593	98	100	99	97	99	100	الدرجة النهائية			
	ناجح	91.5	549	84	92	94	93	94	92	السعي		161820890034	34
	ناجح	91.17	547	80	96	98	93	92	88	الامتحان النهائي	ق ادریس یاسر	فاطمة صاد	
	ناجح	91.33	548	82	94	96	93	93	90	الدرجة النهائية			
	ناجح	69.17	415	67	77	57	66	70	78	السعي		161820890035	35
	ناجح	84.67	508	77	94	75	81	95	86	الامتحان النهائي	ن كعيم عبد الله	فاطمة عدنا	
	ناجح	77.17	463	72	86	66	74	83	82	الدرجة النهائية			
	ناجح	80	480	82	86	66	75	78	93	السعي		161820890036	36
	ناجح	78.83	473	70	72	68	85	93	85	الامتحان النهائي	ء حبيب داخل	فاطمة علا	
	ناجح	79.5	477	76	79	67	80	86	89	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	57	37	50	50	65	54	السعي		161820890037	37
	ناجح	67	402	74	66	62	53	75	72	الامتحان النهائي	ح کسار عطیه	فاطمة فال	
	ناجح	59.83	359	66	52	56	52	70	63	الدرجة النهائية			
	ناجح	74.5	447	66	72	70	82	84	73	السعي		161820890038	38
	ناجح	85.67	514	85	87	80	81	89	92	الامتحان النهائي	ر يوسف احمد	فرح سامر	
	ناجح	80.5	483	76	80	75	82	87	83	الدرجة النهائية			
	ناجح	62	372	62	50	55	79	64	62	السعي		161820890039	39
	ناجح	82.17	493	88	88	62	84	85	86	الامتحان النهائي	عبد الزهرة جابر	فواطم حليم	
	ناجح	72.33	434	75	69	59	82	75	74	الدرجة النهائية			
	ناجح	63.67	382	60	56	66	59	70	71	السعي		161820890040	40
	ناجح	83.33	500	67	90	83	79	88	93	الامتحان النهائي	اد غني داود	مریم ای	
	ناجح	73.67	442	64	73	75	69	79	82	الدرجة النهائية			



2018/05/31

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية

بنات الخضر

اسم المدرسة الرباب

089

النتيجه	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية		رقم التلميذ اسم التلميد	تس
مكمل	0	0	60	51	44	62	60	72	السعي	161820890041	41
ناجح	74.33	446	62	80	68	81	64	91	الامتحان النهائي	مريم نعيم عربي نايف	
ناجح	66.5	399	61	66	56	72	62	82	الدرجة النهائية		
ناجح	64.33	386	64	54	53	63	71	81	السعي	161820890042	42
ناجح	81.83	491	80	80	75	80	87	89	الامتحان النهائي	نبأ محمد ناصر ساجت	
ناجح	73.17	439	72	67	64	72	79	85	الدرجة النهائية		
مكمل	0	0	63	58	40	61	65	70	السعي	161820890043	43
ناجح	75.83	455	96	72	59	76	83	69	الامتحان النهائي	نور الهدى رزاق عربي نايف	
ناجح	68	408	80	65	50	69	74	70	الدرجة النهائية		
مكمل	0	0	62	48	42	50	59	57	السعي	161820890044	44
ناجح	75	450	68	87	65	66	77	87	الامتحان النهائي	نور علاء كريم جاسم	
ناجح	64.17	385	65	68	54	58	68	72	الدرجة النهائية		

حسون محمد سوادي مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	
56.82%	1	18	25	44	44	السعي
95.45%	0	2	42	44	44	الامتحان
95.45%	0	2	42	44	44	النهائي